     编号：
 徐州市医学领军人才申报书

申请者姓名：

从事专业名称：

课题名称：

单位名称：                  单位公章:

单位地址：                  单位邮编：

联系电话：                  联 系 人：

徐  州  市  卫  生  局
填  表  说  明

一、申报书内各项内容应实事求是，认真填写。

二、编号由卫生局统一填写。

三、从事专业学科必须以三级学科填报。

四、单位名称必须与单位公章上的名称相一致，不能用简称。

五、省级或省级以上人才工程系指江苏省“333”人才工程、国家各种跨世纪人才工程等；市级或市级以上人才系指“徐州市优秀专家”或“徐州市拔尖人才”。
六、最高学术头衔系指具有省或省级及以上荣誉称号的学术头衔（包括院士、科学家、省领军人才、优秀专家等）。

七、指导老师对培养工作的承诺系指导老师承诺用足够的时间和精力指导申请者，并对申请者的工作进展状况及时进行检查和督促。指导老师的承诺可以作为附件附在附属材料中。

八、申报书用A4纸打印，并在左侧装订成册，一式10份，每份均须加盖单位公章。
九、附属材料包括学位证书复印件、导师承诺书以及获奖证书、论文、专著和教材的封面、版权页、目录复印件、查新报告。在加上封面和材料目录后按此次序在左侧装订成册，一式一份。

一、个人情况简表

	个人情况
	姓    名
	
	性    别
	
	民    族
	

	
	出生年月
	
	最终学位
	
	最终学位

授予时间
	

	
	最终学位

授予单位
	
	目前从事

专    业
	
	是否为研究生导师
	博□  硕□  否□

	
	专业技术

职    称
	
	政治面貌
	
	行政职务
	

	
	是否是省级或省级以上

人才培养对象
	

	
	联系方式
	电话
	
	传真
	

	
	
	Email
	

	所在单位
	单位名称
	

	
	隶属关系
	
	传真
	
	邮编
	

	
	通讯地址
	

	研究课题
	研究课题
名    称
	

	
	研究类别
	A:基础研究（ ）B:应用研究（ ）C:开发研究（ ）

	
	研究起止年月
	
	研究课题是否得到其它资助（请注明资助单位和金额）
	

	
	  研究拟解决的主要问题（限１００字）：                           


二、指导老师

	指导老师个人情况
	姓    名
	
	性    别
	
	民    族
	

	
	出生年月
	
	专业技术
职    称
	
	最高学会
任    职
	

	
	研究生导师
	A:博导（ ）

B:硕导（ ）
	目前从事
专    业
	
	本人研究
方    向
	

	
	所在单位
	

	
	最高学术
头    衔
	  

	
	联系方式
	电话
	
	传真
	
	邮编
	

	
	
	Email
	

	指导老师对申请者培养工作的承诺(限200字)：

                                             指导老师签名：

                                             日        期：


三、申请者学习、进修与工作简历
	学历（高中以上）
	起迄日期
	单位
	备注（限20字）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	进修
	起迄日期
	单位
	进修内容（限20字）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工作
	起迄日期
	单位
	职务
	承担的主要工作（限20字）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


四、申请者的业务技术能力

	本人业务技术能力及已经开展的主要业务工作（应阐明自身的技术优势、薄弱环节及改进措施）




五、申请者的学术技术发展方向和重点
	本人学术技术发展方向和重点（结合本人业务基础和专长，所在学科的建设目标、确定自身发展方向和今后学术技术工作的重点）



六、申请者工作成绩
	1、近五年科研成果获奖情况（按获奖时间逆序填写，含专利、新药证书等不超过10项。证书复印件附后。）

	序号
	时间
	成果名称
	授奖部门及等级
	本人排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	2、近五年承担课题情况(按课题时间逆序填写，不超过10项，课题合同复印件附后)

	序号
	课题编号
	课题名称
	课题来源
	经费
	本人排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


	3、近五年发表的主要研究论文（按时间逆序填写，不超过10篇。论文复印件附后。）

	序号
	时间
	论文名称
	发表刊物
	完成人顺序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	4、出版的专著和教材（按出版时间逆序填写，不超过10本。专著和教材封面、版权页和目录的复印件附后。）

	序号
	时间
	专著及教材
	出版社
	完成人顺序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	


七、申请课题的立题依据
	包括省（国）内外研究现状、水平、发展趋势及预试验结果等（需提供省或省级以上科技部门认定的查新检索单位出具的课题查新结论报告，限1000字，）

	


八、申请课题的研究目的和意义
	研究目的、意义、预期成果、要解决的主要技术问题、理论上的科学价值、预期产生的社会和经济效益（限1000字）

	


九、申请课题的主要研究内容
	详述研究内容、拟解决的关键技术难点、拟采取的技术方案、研究方法等（限2000字）

	


十、申请课题的研究条件
	详述已具备的研究条件，包括主要的仪器设备、实验动物等（限1000字）

	


十一、研究计划进度
	按季度、年度列出研究计划进度及相关指标

	


十二、申请者及研究课题主要人员名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业
	技术

职称
	单位
	工作分工

（限10字）

	
	
	
	
	
	
	
	


十三、申请资助突出（领头）人才培养经费预算
	申请资助金额
	（万元）

	单位匹配经费
	（万元）

	其他经费来源
	（万元）

	合      计
	（万元）

	申请资助的预算支出科目
	第一年
	第二年
	第三年
	第四年
	第五年

	一、国内外进修费用
	
	
	
	
	

	二、学术交流费用
	
	
	
	
	

	三、指导老师指导研究工作费用
	
	
	
	
	

	四、研究项目费用
	
	
	
	
	

	1、仪器设备费
	
	
	
	
	

	2、实验材料费
	
	
	
	
	

	3、实验动物费
	
	
	
	
	

	4、业务费
	
	
	
	
	

	5、购买图书、资料费
	
	
	
	
	

	6、其他研究费用
	
	
	
	
	

	五、其他费用
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


	填表说明

	1、出国或来华人员的费用一律按教育部规定的财务标准，编制预算。

	2、仪器设备费：指项目专用仪器的购置费和运杂、包装、安装费、自制仪器设备的材料、配件和外协加工费。

	3、大型仪器设备应充分利用本单位、本地区现有条件。

	4、交通运输设备一般不得列入，如特殊需要应说明理由，经批准后方可购买。

	5、单台件在二千元以上的仪器设备须逐项填写名称、规格、型号、单价、数量。

	6、实验材料费：指科研用消耗性材料、试剂、药品等购置等，标本、样品采集加工和运杂包装费。


十四、所在单位培养计划和培养目标

	                                  科主任签名：              单位领导签名：

                                  日      期：              日        期：


十五、申请者所在单位、学术委员会的审核意见
	对本《申请书》中各项内容的真实性、经费预算的合理性及本单位能否提供其研究条件等签署具体意见（限800字）

	学术委员会主任（签名）             年    月    日  

单位领导（签名）                   年    月    日  

	主管部门意见（限100字）

	盖  章      

年    月    日 
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